FONTI: Sicola, *l. c.*

7. - (Mentio Iohannis de Morania, custodis castrì Stili). (Reg. 54, f. 55, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

8. - (Mentio Bertoldi de Marra, qui Petro Flamingo succedit in castellania castri Cutroni). (Reg. 54, f. 56).

FONTI: Sicola, *l. c.*

9. - (Mandatum in forma de decimis Episcopo Hostunensi debitis super terragiis et vineis Petrolle et Hostunii). (Reg. 54, f. 56, t.).

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico; Sicola, *l. c.*

10. - (Mandatum in forma de decimis pro Archiepiscopo Acherontine et Materano). (Reg. 54, f. 57, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

11. - (Notatur mutuuum unc. auri C, a Pandono de Afflicto R. Curie factum). (Reg. 54, f. 57, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

12. - (Mandat ut mag. Berardino, doctori in gramatica in Neapolitano Studio uncias auri VIII pro gagiis suis exhibeant). Dat. XV februarii IV ind. (Reg. 9, f. 68).

FONTI: Minieri Riccio, *Il regno di Carlo I ecc.*, p. 8; Monti, *St. dell'Università*, p. 87; Chiarito, *Rep.* 29, f. 31.

13. - (Princeps Salernitanus, Vicarius generalis, notum facit Guillelmo Bernardi mil., Capitaneo, Philippo de Arvilla mil., Marescallo, et Stephano de Salvo cler., Erario Regni Albanie et Durachii, quod a Comite Atrebatense, precessore suo, intellexit negotia pred. Regni; et cum providere voverit, Rogerio, Prothontino Trani, mandata sua misit). Dat. XXVIII martii. (Reg. 9, f. 68).

FONTI: Minieri Riccio, *O. c.*, p. 13.

14. - Scriptum est Secreto Principatus Terre Laboris et Aprutii. Cum mandamus ... Iustitiario Principatus ... ut terram Ebuli cum casalibus suis, quam pridem dom. Pater noster concessit magnifico viro dom. Roberto Comiti Atrebatensi, karissimo consobrino nostro, ad hoc quod ibi cum sua familia commoraretur, usque ad beneplacitum eiusdem dom. ... et donec fuerit in comitiva sua ...; propter discessum dicti dom. Comitis a comitiva eiusdem dom. Patris nostri, et quia nullus de familia sua moratur in terra pred., ad manus Curie debeat revocare et assignare tibi pro parte Curie, procurandam in gabellam; d. t. ex regia parte, auctoritate qua fungimur, ... mandamus

quatenus terram ipsam Ebuli ..., per eundem Iustitiarium revocatam, ab eodem recipias etc. Dat. X aprilis IV ind. (Reg. 9, f. 68, t.).

FONTI: Del Giudice, *Una legge suntuaria ecc.*, p. 52, n. (trascriz.); Minieri Riccio, *O. c.*, p. 15 (trans.); Buchon, *Nouv. rech. sur le princ. de Morée*, p. 220.

15. - (Secreto Principatus mandat ut Venuto Vespulo de Neapoli, falconerio dom. Regis grana auri XIII p. g. per diem exhibeat, cum pred. Venutus custodire debeat falcones, qui ab Iscla, Prochita, Capreis, Agerolo, Pimonte, Positano, Surrento et Ventutela mictere debuntur). Dat. XXII aprilis IV ind. (Reg. 9, f. 70).